ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2015                                                                             №256
О внесении изменений в Постановление  Администрации города Шарыпово от 02.06.2006 №665, руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Шарыпово от 02.06.2006 №665, внести следующие изменения:
1.1. в преамбуле Постановления слова «решением Шарыповского городского совета от 22.03.2005г. №40-278 «Об утверждении правил благоустройства, озеленения, содержания территорий и строений города Шарыпово» заменить на слова «решением Шарыповского городского совета депутатов от 27.11.2012г. №33-226 «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»;
1.2. Приложение №2 к Постановлению Администрации от 02.06.2006 №665 изложить в новой редакции, согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению;
1.3. Пункт 4 Постановления Администрации от 02.06.2006 №665 слова «МУ «Служба заказчика ЖКХ» заменить на слова «Муниципальное казенное учреждение «Служба городского хозяйства».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и размещается на официальном сайте Администрации города Шарыпово: http://www.gorodsharypovo.ru в сети Интернет.
Глава города Шарыпово

                                    В.Б. Баршинов
Приложение №1
Перечень площадок для выгула собак
	№п/п
	Местоположение площадки для выгула собак
	Примечания

	1
	2
	3

	1
	город Шарыпово
	В соответствии со СНиП 2.07.01-89 п. 2-13 расстояние от площадок для выгула собак до окон жилых и общественных зданий должно составлять не менее 40 м.

	1.1
	пр. Преображенский (пустырь напротив 6 мкр.)

	1.2
	Незастроенная территория 7 мкр.

	1.3
	Незастроенная территория 4 мкр.

	1.4
	Пустырь 4 мкр., на пересечении пр. Центральный и пр. Комсомольский

	1.5
	Незастроенная территория 8 мкр.

	1.6
	Незастроенная территория 9 мкр.

	1.7
	пр. Центральный (пустырь напротив 2 мкр.)

	1.8
	Северный мкр., зеленая роща.

	1.9
	Пустырь вдоль ул. Индустриальная в 40 м к северу от жилого дома «1 и 1 «А» Пионерного мкр.

	1.10
	1 мкр., в районе жилого дома №5

	1.11
	Пр. Центральный (пустырь напротив южного кольца)

	2
	р.п. Дубинино

	2.1
	Незастроенная территория ул. Олега Кошевого от ул. Кишиневская до ул. Пионеров-КАТЭКа

	2.2
	Пустырь через дорогу от жилых домов №36, 38 по ул. Молодогвардейцев

	2.3
	ул. 19 Съезда ВЛКСМ незастроенная территория напротив жилого дома №33

	2.4
	Ул. Пионеров-КАТЭКа незастроенная территория напротив жилого дома №34

	2.5
	Ул. Комсомольская (район спорт ядра)

	2.6
	Березовая роща за ул. Дальневосточная